Начальнику
отдела кредитования

                                                                               ООО  БАНК «КУРГАН»
___________________________
                                                                                                                                         (Ф.И.О.)

                                  от __________________________

                                                                                  __________________________

                                                                                  __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении кредита на ________________________________________________________________________________
(указать цель)
в сумме_________________________________________________________________________
( сумма кредита  цифрами  и прописью)

________________________________________________________________________________
Сроком на __________________месяцев

Обеспечение кредита: ____________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
С общими условия предоставления, использования и возврата кредитных средств по потребительским кредитам в ООО БАНК «КУРГАН», расположенными на официальном сайте банка в сети Интернет по адресу  https://bank45.ru/  ознакомлен.
«____»____________202__ г.                                   _______________/_____________________/
                                                                                        (подпись)                             (Фамилия И.О.)
К заявлению прилагаю:

1. Копию документа, удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации (все страницы).
2. Копию СНИЛС (страховой номер индивидуального лицевого счета, указанный в страховом свидетельстве обязательного пенсионного страхования).

3. Копию трудовой книжки, заверенную работодателем.

4. Справку с места работы о среднемесячной заработной плате за последние 12 месяцев (2-НДФЛ).
5. Иное____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Заключение отдела кредитования: __________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Специалист отдела кредитования  ________________________/_______________________/
«__»___________202__ г.

Полная стоимость кредита (при оформлении потребительского кредита) определяется в процентах годовых по формуле:

ПСК = i x ЧБП x 100,

где ПСК - полная стоимость кредита в процентах годовых с точностью до третьего знака после запятой;

ЧБП - число базовых периодов в календарном году. Продолжительность календарного года признается равной тремстам шестидесяти пяти дням;

i - процентная ставка базового периода, выраженная в десятичной форме.

Процентная ставка базового периода определяется как наименьшее положительное решение уравнения:

[image: image1.wmf]k

k

k

m

k1

q

e

ДП

0

(1)(1)

ii

=

=

++

å

,

где [image: image2.wmf]k

ДП

 - сумма k-го денежного потока (платежа) по договору потребительского кредита (займа). Разнонаправленные денежные потоки (платежи) (приток и отток денежных средств) включаются в расчет с противоположными математическими знаками - предоставление заемщику кредита на дату его выдачи включается в расчет со знаком "минус", возврат заемщиком кредита, уплата процентов по кредиту включаются в расчет со знаком "плюс";

[image: image3.wmf]k

q

 - количество полных базовых периодов с момента выдачи кредита до даты k-го денежного потока (платежа);

[image: image4.wmf]k

e

 - срок, выраженный в долях базового периода, с момента завершения [image: image5.wmf]k

q

-го базового периода до даты k-го денежного потока;

m - количество денежных потоков (платежей);

i - процентная ставка базового периода, выраженная в десятичной форме.